
Diário   Oficial Página 88   terça-feira, 03 de Agosto de 2021 Nº 28.055
<BEGIN:1267020:88>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de sua 
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará 
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de 
abertura prevista para o dia 18 de Agosto de 2021, ás 08:00 horas/minutos 
(Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, 
tendo como objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição 
de materiais de construção, ferragens e insumos para serem utilizados 
na obra de pavimentação asfáltica da Rodovia MT-441, Subtrecho: Entrº 
MT-410 P.U. de Nova Canaã - Entrº MT-325, Subtrecho: Rio Teles Pires 
- Fim P.U. no município de Nova Canaã do Norte/MT. O Edital completo 
estará disponível no endereço eletrônico: http://www.novacanaadonor-
te.mt.gov.br (Licitações). Maiores informações poderão ser obtidas junto 
ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal, ou através dos 
telefones (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, 02 de Agosto de 2021.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

<END:1267020:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1267160:88>

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 004/2021/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 171/2021/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica 
de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30 
localizado Av. Mato Grosso nº 175- Centro, neste ato representado pelo 
atual Prefeito Sr. JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE brasileiro, 
divorciado, portador da Cédula de Identidade - RG n. º 250859 - SSP/
AL, e CPF sob o n. º 099.414.364 - 87. CONTRATADA: B. F. ALEGRIA 
CONSULTORIA LTDA,  com  endereço a rua Batista Das Neves, nº 22 
SALA 504 B, Bairro Centro Norte, CUIABA/MT, inscrita no CNPJ/MF sob o 
n° 39.936.618/0001-01 representado neste ato pelo seu sócio proprietário 
Sr. BRENO FERREIRA ALEGRIA com o CPF 568802781-91 OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA 
REALIZAÇÃO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS VOLTADOS À PPP 
E CONCESSÕES PLENAS, COMPREENDENDO MODELAGENS 
JURÍDICAS, TÉCNICAS, AMBIENTAIS E ECONÔMICO-FINANCEIRAS, 
ASSIM COMO ELABORAÇÃO DE MINUTAS DE EDITAIS, PROJETOS 
DE LEIS, E TODO E QUALQUER DOCUMENTO RELACIONADO À 
REALIZAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS VOLTADOS AO 
INTERESSE DE LICITAR OS SERVIÇOS MUNICIPAIS PASSÍVEIS DE 
DELEGAÇÃO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25 Lei N.º 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.35.00.00.0100000000- Serviços de 
Consultoria
VALOR: R$  30.297,00 (trinta mil duzentos e noventa e sete reais).
NOVA OLÍMPIA-MT, 02 de agosto de 2021.
ELIANDRA CRISTINA ALCANTARA DUARTE. Presidente da CPL-
Port.201/2021

K3 PUBLICAÇÕES EM JORNAIS - K3PUBLICACAO@GMAIL.COM
<END:1267160:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
<BEGIN:1267128:88>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 005/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, com sede na Praça 
João Alberto Zaneti, s/nº, Centro - CEP. 78.548-000, por intermédio de sua 
Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que encontra-se aberto Processo de Licitação na modalidade 
de TOMADA DE PREÇO Nº 005/2021, REGIDA PELA Lei Federal nº 8.666/93 
e alterações posteriores, tendo como objeto a contratação de empresa para 
manutenção e conservação de Estrada Vicinal, localizada no Município, 
Conforme planilha e cronograma de execução, com abertura prevista para 
o dia 24de Agosto de 2021, ás 08:00 horas/minutos (Horário de Mato 
Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal,. O Edital poderá ser 
obtido junto a Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena - MT, no endereço 
acima, durante o horário de expediente, de segunda a sexta, das 07h00min 
às 17h00min, ou através do email:licitacao@novasantahelena.mt.gov.br, no 
site da Prefeitura Municipal, www.novasantahelena.mt.gov.br (Ícone: SIC - 
Serviço de Informação ao Cidadão - Licitação e Contratos - Editais) ou pelo 
telefone (66) 3523-1035/1036.

Nova Santa Helena/MT, 02 de agosto de 2021.

EDINALVA NUNES
Presidente da CPL

Publique-se
<END:1267128:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1267120:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no 
dia 16/08/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa 
Helena, Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual 
aquisição de vidros, divisórias, persianas e pedra lapidada de granito - Os 
interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário 
de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. 
Nova Ubiratã-MT, 02 de agosto de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATO DE ADITIVO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

QUINTO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 
003/2021 - DATA 02/08/2021 - OBJETO: REESTABELECER O EQUILÍBRIO 
ECONÔMICO FINANCEIRO ACRÉSCIMO NO VALOR DO ITEM 01 
DISPOSTO NA CLÁUSULA QUARTA - CONTRATADO: TRR RIO BONITO 
- TRANSPORTADORA REVENDA E RETALHISTA DE PETROLEO LTDA - 
CPNJ: 00.579.990/0002-45 - VALOR ATUAL ITEM 01: R$ 4,48

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1267120:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1267031:88>

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 064/2021
Espécie: Registro de Preços; Contratante: Prefeitura Municipal de Novo 
Horizonte do Norte/MT; Fornecedor: Dihol Distribuidora Hospitalar Ltda.; 
Modalidade: Pregão Eletrônico - SRP 024/2021; Objeto: Registro de 
preços para futura e eventual aquisição de equipamentos para laboratório 
de análises clinicas; Valor Total: R$ 138.680,00 (cento e trinta e oito mil, 
seiscentos e oitenta reais); Natureza da Despesa: 44.90.52.00; Data 
assinatura: 28/07/2021; Vigência: 12 (doze) meses; Signatários: Silvano 
Pereira Neves - Prefeito Municipal de Novo Horizonte do Norte e o Sr. Renan 
Carlos Pereira Conceição - procurador da empresa; Assessor Jurídico: 
Bruno Ricardo Barela Iori; A referida ata pode ser visualizada na integra 
no site oficial do município cito: http://www.novohorizontedonorte.mt.gov.br/
Transparencia/.
<END:1267031:88>
<BEGIN:1267033:88>

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 065/2021
Espécie: Registro de Preços; Contratante: Prefeitura Municipal de Novo 
Horizonte do Norte/MT; Fornecedor: Quickbum E-Commerce EIRELI - 
EPP; Modalidade: Pregão Eletrônico - SRP 024/2021; Objeto: Registro de 
preços para futura e eventual aquisição de equipamentos para laboratório 
de análises clinicas; Valor Total: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos 
reais); Natureza da Despesa: 44.90.52.00; Data assinatura: 28/07/2021; 
Vigência: 12 (doze) meses; Signatários: Silvano Pereira Neves - Prefeito 
Municipal de Novo Horizonte do Norte e o Sr. Valdir da Silva Costa - repre-
sentante legal da empresa; Assessor Jurídico: Bruno Ricardo Barela Iori; 
A referida ata pode ser visualizada na integra no site oficial do município 
cito: http://www.novohorizontedonorte.mt.gov.br/Transparencia/.
<END:1267033:88>
<BEGIN:1267034:88>

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 066/2021
Espécie: Registro de Preços; Contratante: Prefeitura Municipal de 
Novo Horizonte do Norte/MT; Fornecedor: Leite e Ribeiro Ltda. - EPP; 
Modalidade: Pregão Eletrônico - SRP 024/2021; Objeto: Registro de 
preços para futura e eventual aquisição de equipamentos para laboratório 
de análises clinicas; Valor Total: R$ 4.110,00 (quatro mil cento e dez 
reais); Natureza da Despesa: 44.90.52.00; Data assinatura: 28/07/2021; 
Vigência: 12 (doze) meses; Signatários: Silvano Pereira Neves - Prefeito 
Municipal de Novo Horizonte do Norte e a Sra. Cristiane Mendes de Moura - 
representante legal da empresa; Assessor Jurídico: Bruno Ricardo Barela 
Iori; A referida ata pode ser visualizada na integra no site oficial do município 
cito: http://www.novohorizontedonorte.mt.gov.br/Transparencia/.
<END:1267034:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1267112:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 028/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de 
Mato Grosso, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento 
dos interessados, que foi realizado alteração no Edital de Licitação 
do Pregão Eletrônico - SRP 028/2021, cujo objeto é “REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSUMO/PERMANENTE DE INFORMÁTICA, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA”. Informamos que o pregão em epigrafe, consta suspenso 
para análise dos esclarecimentos acerca das especificações técnicas do 
objeto pretendido. A nova data será publicada em órgão oficial quando da 
resposta e definição de data, respeitando os prazos legais. Publicação 
de suspensão com efeitos desde 26/07/2021, SUSPENSÃO efetivada na 
plataforma BLL desde a data em questão.Peixoto de Azevedo 02 de Agosto 
de 2021.

NATÁLIA FERNANDES DA SILVA
Pregoeira

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1267112:88>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Página 89   terça-feira, 03 de Agosto de 2021 Nº 28.055Diário   Oficial
<BEGIN:1267116:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 040/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato 
Grosso, através da Portaria Municipal nº 055, de 14 de janeiro de 2021, faz 
saber que se encontra aberta aos interessados, na Secretaria de Adminis-
tração - Setor de Licitações deste Município, licitação modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 040/2021, regida pela Lei Federal 10.520/2002 e 8.666 de 
21 de junho de 1993 e posteriores alterações, e pelas condições estabeleci-
das neste edital, para seleção da melhor proposta pelo Menor Preço Global 
objetivando “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO AQUISIÇÃO DE MATERIAS E SERVIÇOS PARA DECORAÇÃO 
NATALINA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS”. Que será realizado 
às 12 de Agosto de 2021 - Horário: 13:00h (TREZE HORAS), na sala 
de Licitações, no Paço Municipal Milton José Santana. O Edital completo 
poderá ser adquirido no endereço abaixo ou baixado gratuitamente no 
seguinte endereço eletrônico: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br, maiores 
informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta-feira, das 12hs às 
18hs, ou pelo fone (66) 3575-5100.
Peixoto de Azevedo, 30 de julho de 2021.

NATÁLIA FERNANDES DA SILVA
Pregoeiro Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1267116:89>
<BEGIN:1267150:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE EDITAL COMPLEMENTAR II

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 028/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de 
Mato Grosso, através de seu pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal 
nº 055/2021 faz saber que estará realizando Licitação na Modalidade de 
Pregão Eletrônico - SRP nº 028/2021, regido pela Lei nº 10.520/2002, 
Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº 040/2008, 
subsidiada pela Lei nº 8.666/1993 e posteriores alterações, para seleção 
da melhor proposta pelo Menor Preço Por Item objetivando: “REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE CONSUMO/PERMANENTE DE INFORMÁTICA, CONFORME TERMO 
DE REFERENCIA”.O início da sessão pública será às 16/08/2021 as 
13:00 (horário de Brasília) recepção das propostas 03/08/2021 as 10:00 
(horário de Brasília) às 10:00 horas (Horário de Brasília) do dia 16/08/2021, 
no portal BLL www.bll.org.br. O Edital completo poderá ser adquirido no 
endereço abaixo ou baixado gratuitamente no seguinte endereço eletrônico: 
www.peixotodeazevedo.mt.gov.br e no site www.bll.org.br, informações 
pelo telefone: (66) 3575-5100, Local: Sala de Licitações no Paço Municipal 
Milton José Santana, situado a Rua Ministro César Cals, nº 226, Centro, 
Peixoto de Azevedo/MT, CEP: 78.530-000 e também pelo suporte da BLL 
(41) 3042-9909.  Peixoto de Azevedo/MT, 02 de Agosto de 2021.

Natália Fernandes da Silva
Pregoeira

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1267150:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1267099:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
EXTRATO DO CONTRATO N° 043/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GRAMA ESMERALDA - ZOYSIA JAPÔNICA 
PARA REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA SÃO CARLOS DESTE MUNICÍPIO 
DE PLANALTO DA SERRA-MT, conforme condições e especificações 
constantes no ANEXO I- Termo de Referência. CONTRATANTE: Prefeitura 
municipal de Planalto da Serra-MT. CONTRATADA: Regiane Luzia De 
Souza Tedeschi-EPP. CNPJ: 06.048.962/0001-05. VIGÊNCIA: 22/07/2021 
à 22/07/2022.VALOR GLOBAL: R$ 63.000,00.

NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO - Prefeito Municipal.
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1267099:89>
<BEGIN:1267129:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO Nº 061/2021. PR SRP Nº 032/2021.

MENOR PREÇO
O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna 
público para conhecimento dos int., que fará Licitação na mod. de PR 
PRESENCIAL SRP Nº 032/2021, tendo como OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM RETÍFICA COMPLETA DE MOTORES 
AUTOMOTIVOS INCLUINDO PEÇAS E SERVIÇOS NA RETIFICA DE 
05 (CINCO) MOTORES DE VEICULOS PERTENCENTES À FROTA 
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PLANALTO DA SERRA-MT, conforme 
especificações constantes no ANEXO I- parte integrante deste edital, com 
realização prevista para o dia 13/08/2021 ás 08:00 HORAS (horário de Mato 
Grosso). O Edital completo está a disp. dos int. gratuitamente, na Pref. Mun. 
de P. da Serra - MT e no Site: www.planaltodaserra.mt.gov.br Comissão 
de Leiloeiros, Praça São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: 66 
3328-6101.

CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES - PREGOEIRA
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1267129:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1267123:89>

AVISO DE ORDEM DE SERVIÇO
CONTRATO 23/2021

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, Expede a presente 
ORDEM DE SERVIÇO a empresa: M. DAS G. PASSOS EIRELI - ATALAIA 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇO CNPJ: 24.751.780/0001-70, DO OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO A ORLA DO RIO JAURU. Porto Esperi-
dião-MT, 02 de agosto de 2021-

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1267123:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOZINHO
<BEGIN:1267029:89>

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021

A Prefeitura Municipal de Ribeirãozinho - MT, situada à Rua São João 
s/nº, Centro, por intermédio da Presidente da CPL, torna público a 
PRORROGAÇÃO da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, 
visando o contratação de empresa especializada na área de construção 
civil, para execução de Obra Remanescente referente a 01 Quadra Coberta 
com Vestiário para a Escola Municipal Paulo Freire, pelo PAC2, incluindo 
material e mão de obra, conforme especificações contidas no projeto básico 
em anexo ao edital, a realizar-se no dia 17 de agosto, às 09h00min (horário 
local), sendo que os mesmos serão abertos no dia 17/08/21 às 09h00min. 
Ficam convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o 
interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições estabelecidas 
no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no endereço 
acima mencionado, em qualquer dia útil e durante o expediente normal. 
Informações, pelo telefone (XX66) 3415 1207/1129.
Ribeirãozinho - MT, 02 de agosto de 2021.
Maria Auxiliadora C. Souza - Pres. da Comissão de Licitação
<END:1267029:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
<BEGIN:1267066:89>

DECISÃO DA AUTORIDADE SUPERIORA PREFEITURAMUNICI-
PALDESANTOANTÔNIODE  LEVERGER-MT,  pessoa  jurídicadedirei-
to público, inscrito sob o CNPJ Nº 03.507.555/0001-12, sito à Av. Santo 
Antônio, 245,  neste ato representada pela a Excelentíssima Prefeita 
Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires , retifico os atos  íntegra na 
decisão  exarado  pela Presidente da CPL e membros , DEFERINDO o 
Recurso Administrativo interposto pela empresa Recorrente licitante PAV 
FORTE LTDA inscrita no CNPJ: 40.016.630/0001-79 determinando a 
INABILITAÇÃO da empresa GLOBOM ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA 
inscrita no CNPJ:24.117.135/0001-08, referente ao Processo Administrativo 
025 Tomada de Preço 001/2021 objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA  PARA AMPLIAÇÃO DE UNIDADE DE ATENÇÃO ES-
PECIALIZADA EM SAÚDE -UNIDADE DE LABORATÓRIOMUNICIPAL 
DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT , CONFORME 
PROJETO EXECUTIVO e demais Anexo deste Edital, que dele fazem 
parte integrante, independente de sua transcrição da Tomada de Preços 
001/2021e em seguida seja realizado os atos necessários para a conclusão 
do processo licitatório em epígrafe. Os autos inerentes à decisão encontra-se 
na integra processo licitatório.Santo Antônio de Leverger-MT de 15 de Julho 
de 2021.Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires.Prefeita Municipal A 
PREFEITURAMUNICIPALDE  SANTO  ANTÔNIO  DE  LEVERGER-MT.
<END:1267066:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<BEGIN:1267005:89>

AVISO DE RESULTADO
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento aos termos da Lei 
8.666 de 21/06/93 e alterações posteriores, torna público o resultado de 
julgamento da Chamada Pública nº 001/2021, referente ao credencia-
mento de pessoa jurídica para a prestação dos serviços técnicos profis-
sionais de desenvolvimento, execução, compatibilização de projetos de 
engenharia, suas aprovações em órgãos competentes, e orçamento de 
obras em caráter eventual, atendendo à solicitação do PRODEURBS. 
Resultado: A Comissão manifestou-se favorável à Proposta de Creden-
ciamento e aceitou o CREDENCIAMENTO da empresa: COM-METAIS 
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 05.394.188/0001-13, que apresentou proposta para os itens 01, 02, 03, 
04, 11, 12, 13 e 14.

Sinop/MT, 29 de julho de 2021.

HEMIL MAIA RIBEIRO
Presidente da C.P.L.
Portaria nº 080/2021

<END:1267005:89>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


